МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

Красносельское шоссе, д. 46, Санкт-Петербург, 198324, телефакс (812) 404-94-99,
E~ma.it ms@mogore3dvo.ru

ОКПО 46949278 ОГРН 1027804602726 Ш ИМ Ш Л 7887021758/780701001

РЕШ ЕНИЕ

14.05.2019 JMa 16 Санкт - Петербург
Протокол от «14»мая 2019 г. № 04

О присвоении звания «Почетный житель
внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга Муниципальный округ
Горелово» в 2019 году

В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга Муниципальный округ Горелово, Положением «О звании «Почетный житель
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ
Горелово»» (далее •••■ «Почетный житель»), утвержденным Решением Муниципального Совета
от 20.12.2011 № 48 Муниципальный Совет муниципального образования МО Горелово,

РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный житель внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово » следующим претендентам:

Валайнису Алоизу Игнатьевичу;
Чярчиковой Маргарите Николаевне (далее •••• Почетные жители).
2. Вручить Почетным жителям знак .«Почетный житель», удостоверение и диплом к

знаку «Почетный житель» 25.05.2019 в День МО Горелово.
3. Сведения о Почетных жителях внести в «Книгу Почетных жителей МО Горелово».
4. Разместить фотографии Почетных жителей на доске «Почетные жители МО

Горелово» в помещении Местной Администрации МО Горелово.
5. Внести сведения о Почетных жителях в электронную книгу «Почетные жители МО

Горелово», размещенную на сайте mogorelbvo.ru.
6. Настоящее Решение вступает' в силу с момента его официального опубликования в

газете «Информационная газета муниципального образования Горелово».
7. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования.

Глава Муниципального образования В.С. Трофимов

mailto:ms@mogore3dvo.ru